
1 
 

                                                             Příloha k čj. MMT/18752/2023/Do/La 

 
 
                                                            
 

                                                               Jízdní řád  
jednosedačkové dráhy lanové Oldřichovice – Javorový vrch 

 
Platnost: celoročně, od 16.04.2023 do 15.04.2025 
 
Přepravu zajišťuje:  
BYTOSLAN spol. s r.o., Třinec, Staré Město, Frýdecká 75, PSČ 739 61, IČO 62303457 
 

km     1 3 5 7 9 11 13 15 17  L 

0 odjezd 
Oldřichovice, 
dolní stanice 9:10 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 

1 příjezd 
Javorový vrch,  
horní stanice 9:25 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 

 
L – dráha lanová jede od 1. dubna do 31. října 
 
 
Opačný směr 
 

km     2 4 6 8 10 12 14 16 17  L 

0 odjezd 
Javorový vrch,  
horní stanice 9:10 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 

1 příjezd 
Oldřichovice, 
dolní stanice 9:25 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 

 
L – dráha lanová jede od 1. dubna do 31. října  
 
Jízdy se konají pouze za příznivých povětrnostních podmínek. Za silného větru (nad 11 m/s) 
dráha lanová nesmí být v provozu z bezpečnostních důvodů. Dráha lanová je mimo provoz 
při bouřce i vzdálené. 
 
Ceny jízdného jsou vyvěšeny při vstupu do prostoru dráhy lanové. 
 
Provozovatel dráhy lanové si vyhrazuje právo dočasně omezit provoz lanové dráhy z důvodu 
pravidelné opravy, údržby, revize a mimořádné události. Informace o omezení provozu dráhy 
lanové jsou zveřejněny v místním  tisku, vývěskami u jízdního řádu ve stanicích, na 
webových stránkách www.lanovkajavorovy.cz, na tel. č. 777 074 542.     

Mimořádné jízdy:  
Mimo výše uvedené intervaly jízdního řádu, popř. i mimo provozní dobu dráhy lanové, je 
možné uskutečňovat mimořádné jízdy dráhy lanové v souladu s vnitřními předpisy 
provozovatele lanové drážní dopravy. Jedná se o případy naléhavé pomoci při záchraně 
životů, ochraně zdraví, majetku při akcích Integrovaného záchranného systému, popř. i na 
zvláštní povolení vedoucího provozu (náčelníka) dráhy lanové. Mimořádné jízdy (předem 
ohlášená jízda) se konají před 09:00 h a po 17:00 h. Mimořádné jízdy se mohou uskutečnit 
pouze při minimálním počtu 15 cestujících.  

http://www.lanovkajavorovy.cz/


2 
 

 
 
 BYTOSLAN spol. s r.o. 

         Třinec, Staré město 
Frýdecká 75  

         739 61 Třinec 
                                                                                        IČO 62303457 
         Tel.: 777 074 542 
 
       

 
 
Magistrát města Třince, odbor dopravy, jako drážní správní úřad podle § 54 odst. 2 a § 57 
odst. 2 a 3 zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o dráhách“) schvaluje podle § 41 odst. 1 zákona o dráhách tento jízdní řád 
čj. MMT/18752/2023/Do/La. 
 
 
Dne: 15.03.2023   
 
 
 
 
„otisk razítka“ 
 
 
„elektronicky podepsáno“ 
 
Ing. Alena Lasotová v. r. 
vedoucí oddělení správy dopravy a pozemních komunikací    
    
 
 
 


